



REPUBLIKA HRVATSKA
BJELOVARSKO – BILOGORSKA ŽUPANIJA
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-05/15-01-05

URBROJ: 2111/04-01-17-03

Sirač, 16.03.2017.

Temeljem članka 28. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine, broj 26/03- pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14) i članka 32. Statuta Općine Sirač (Županijski glasnik Bjelovarsko-bilogorske županije, broj 19/09, 06/10, 03/13), a na prijedlog Općinskog načelnika, Općinsko vijeće Općine Sirač na svojoj 27. sjednici, održanoj dana 16. ožujka 2017. godine, donijelo je

IZVRŠENJE PROGRAMA
održavanja komunalne infrastrukture Općine Sirač za 2016. godinu

Članak 1.

Ovim Programom određuje se održavanje objekata komunalne infrastrukture u 2016. godini na području Općine Sirač za komunalne djelatnosti:

- odvodnja atmosferskih voda
- održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina
- održavanje javnih površina
- održavanje nerazvrstanih cesta
- održavanje groblja i krematorija
- održavanje objekata i uređaja javne rasvjete.

Programom iz stavka 1. ovog članka utvrđuju se opis i opseg poslova održavanja s procjenom pojedinih troškova po djelatnostima i iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa, s naznakom izvora financiranja.

Članak 2.

Održavanje komunalne infrastrukture iz članka 1. ovog Programa financirana su iz sredstva Proračuna Općine Sirač ostvarenih od komunalne naknade (-37), usluga traktorom i priključcima (-41), naknade za održavanje groblja (-38), prihodi od prodaje grobnica (-52), usluge sahrane (-42), naknada za izradu okvira i postavljanje nadgrobno spomenika (-40), rezervacija grobnog mjesta (-39) u ukupnom iznosu od 543.895,13 kn i tekućih pomoći iz državnog proračuna (-8) u iznosu od 377.070,56 kn.

U 2016. godini održavanje komunalne infrastrukture iz članka 1. ovog Programa u Općini Sirač obuhvaća:

	Plan	Novi plan	Izvršeno
1. ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA	3.000,00 kn	13.000,00 kn	11.687,50 kn
1.1. sanacija i odvodnja površinskih voda (R377)	3.000,00 kn	13.000,00 kn	11.687,50 kn
2. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA	330.129,00 kn	326.529,00 kn	173.447,86 kn
2.1. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA (čistoća)	20.100,00 kn	16.500,00 kn	16.978,36 kn
2.1.1. hortikultura - sadnice cvijeća i humus (R177)	5.000,00 kn	1.000,00 kn	925,00 kn
2.1.2. materijal za javne površine (R176)	13.000,00 kn	9.000,00 kn	7.578,00 kn
2.1.3. usluge tekućeg i investicijskog održavanja			
- javne površine (R178)	2.100,00 kn	6.500,00 kn	8.475,36 kn
	Plan	Novi plan	Izvršeno
2.2. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA (košnja trave)	306.879,00 kn	306.879,00 kn	156.469,50 kn

R.br.	Lokacija	Površina m ²	x jedinična cijena	Iznos kn	x broj košnji	Ukupno kn	Izvršeno u 2016. g.	
							Površina m ²	Ukupno kn
2.2.1.	Sirač	91 103	0,30	7.330,90	10	273.309,00	99 953	136.904,50
2.2.2.	Miljanovac	2 150	0,30	645,00	6	3.870,00	2 150	3.225,00
2.2.3.	Šibovac	3 350	0,30	1005,00	6	6.030,00	4 050	1.020,00
2.2.4.	Pakrani	6 650	0,30	1.995,00	6	11.970,00	6 650	7.980,00
2.2.5.	Bijela	3 200	0,30	960,00	6	5.760,00	5 200	5.400,00
2.2.6.	Kip	2 300	0,30	690,00	6	4.140,00	2 300	1.140,00
2.2.7.	Parkiralište dani šljiva	6 000	0,30	1.800,00	1	1.800,00	6 000	1.800,00
UKUPNO		114 753		34.425,90		306.879,00	126 303	156.649,50

		m ²	Br. košnji	Iznos
2.2.1. Sirač	plan - 91 103 m ²	99 953	105	136.904,50
2.2.1.1. Stjepana Radića	28.128 m ²	28.278		41.388,60
- uz cestu Stjepana Radića	1 000 m ²	1000	2	2.700,00
- kanal kod pruge (Mik-Ivanković)	225 m ²	225	8	135,00
- uz cestu kod oglasne ploče (Zalar)	75 m ²	75	8	180,00
- jarak kod Ferde	270 m ²	270	8	648,00
- jarak kod Rendića	135 m ²	135	8	324,00
- jarak kod Klobučara	120 m ²	120	8	288,00
- jarak kod Nade Petran (naša livada)	150 m ²	150	8	360,00
- jarak kod dede Petran	125 m ²	125	8	300,00
- oko pravoslavne crkve	1 225 m ²	1225	8	2.940,00
- oko zgrade Općine	2 200 m ²	2200	4	5.280,00
- iza stambene zgrade kbr.118	416 m ²	416	4	499,20
- oko zgrade kbr.122, park, livada	13 637 m ²	13637	4	16.364,40
- mlinski kanal (od zgrade općine do mosta)	1 500 m ²	1500	4	1.800,00
- Stari grad	6 350 m ²	6350	8	7.620,00
- oko mlina Moučka	700 m ²	700	6	1.680,00
- kuća od Dalponte	0 m ²	150	0	270,00
- jarak Hinkelman - prijenos u Tomislavovu ulicu	100 m ²	0	0	0,00

2.2.1.2. Branimirova	750 m²		1.350,00
- jarak kod Kadežabeka	750 m ²	6	1.350,00
2.2.1.3. Matije Gupca	15 300 m²		25.380,00
- sportsko rekreacijski centar Lanara	12 600 m ²	5	18.900,00
- uz prugu	2 700 m ²	8	6.480,00
2.2.1.4. Nikole Šubića Zrinskog	150 m²		315,00
- kod vatrogasnog doma	150 m ²	7	315,00
2.2.1.5. Frankopanska	8 500 m²		8.100,00
- Mračara (od Soline od izletišta)	5 000 m ²	4	6.000,00
- križni put	3 500 m ²	2	2.100,00
2.2.1.6. Cvijetna	2.195 m²		2.568,00
- igralište – klisa	695 m ²	8	1.668,00
- klanac od klise prema Požeškoj	1.500 m ²	2	900,00
2.2.1.7. Požeška	120 m²		252,00
- trokut kod Karlovića	120 m ²	7	252,00
2.2.1.8. Barica	13 900 m²		12.480,00
- igralište Mala Barica (Požeška)	9 900 m ²	4	11.880,00
- igralište Barica (busišta)	2 000 m ²	1	600,00
- igralište škola Barica i oko škole	2 000 m ²	0	0,00
2.2.1.9. Vladimira Nazora	13 960 m²		27.212,00
- kanal prema školi	960 m ²	8	2.304,00

- park branitelja	6.099 m ²	8	14.421,60
- livada uz park	6.991 m ²	5	10.486,50
2.2.1.10. Ivana Gundulića	3 000 m²		7.759,80
- Vrbak	2 500 m ²	2	1.578,60
- Vrbak - teniski tereni	1.051 m ²	8	2.522,40
- Vrbak RH i Bahnjik ½	5.148 m ²	2	3.088,80
- jarak uz Vrbak	150 m ²	4	180,00
- jarak uz nogostup	150 m ²	6	270,00
-od mlina do Rambouseka između ceste i nogostupa	200 m ²	2	120,00

2.2.1.11. Ruđera Boškovića	2 000 m²		3.000,00
- igralište	2 000 m ²	5	3.000,00
2.2.1.12. Purnica	3 000 m²		900,00
- izletišta Purnica	3 000 m ²	1	900,00
2.2.1.13. Tomislavova	600 m²		330,00
- jarci	500 m ²	2	300,00
- jarak Hinkelman	100 m ²	1	30,00
2.2.1.14. Kolodvorska	1 870 m²		5.049,00
- javne površine	1 870 m ²	9	5.049,00
2.2.2. Miljanovac	2 150 m²		
- igralište	1 750 m ²	5	2.625,00
-oko doma	400 m ²	5	600,00
2.2.3. Šibovac	3 350 m²	1	1.020,00
- igralište	2 000 m ²	1	600,00
- oko doma i škole	1 350 m ²	2	0
- kuća nasljeđe od Sotonice	700 m ²	2	420,00
2.2.4. Pakrani	6 650 m²		7.980,00
- oko kuće u vlasništvu Općine Sirač	6 250 m ²	4	7.500,00
-ispred škole	400 m ²	4	480,00
2.2.5. Bijela	3 200 m²		5.400,00
- oko doma	2 900 m ²	5	4.350,00
-oko škole	125 m ²	5	187,50
-oko starog doma	175 m ²	5	262,50
-Crkva Sv. Margarete	2.000 m ²	1	600,00
2.2.6. Kip	2 300 m²		
oko spomenika (Polom)	300 m ²	6	540,00
oko doma	500 m ²	4	600,00
igralište	1 500 m ²	0	0,00
2.2.7. Parkiralište Dani šljiva	6 000 m²		1.800,00
- parkiralište (livada uz mlin - Šmit)	6 000 m ²	1	1.800,00

Troškovi košnje trave raspodijeljeni su na troškovne pozicije Proračuna komunalni odjel-plaće za zaposlene, motorni benzin i dizel gorivo-radni strojevi, materijal i usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme.

2.3 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA (špricanje trave) Plan Novi plan Izvršeno
3.150,00 kn 3.150,00 kn 0,00

R.br.	Lokacija	Površina m ²	x Jedinična cijena	Iznos kn	x broj špricanja	Ukupno kn	Izvršeno
2.3.1.	Sirač	1050	1,5	1.575,00	2	3.150,00	0

2.3.1. Sirač		1 050 m ²					Izvršeno
sportsko rekreacijski centar Lanara		900 m ²					0
jarak uz Vrbak		150 m ²					0

Troškovi košnje trave raspodijeljeni su na troškovne pozicije Proračuna komunalni odjel-plaće za zaposlene, ostali materijal za javne površine, motorni benzin i dizel gorivo-radni strojevi, materijal i usluge tekućeg i investicijskog održavanja postrojenja i opreme.

3. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA	Novi plan 438.200,00 kn	Izvršeno 2016. 381.208,81 kn
3.1. materijal za tekuće održavanje nerazvrstanih cesta (R161)	106.000,00 kn	105.904,87 kn
3.2. usluga tekućeg održavanja nerazvrstanih cesta (R162)	210.000,00 kn	189.546,73 kn
3.3. horizontalna i vertikalna signalizacija (R173)	2.200,00 kn	2.162,50 kn
3.4. zimska služba (R170)	120.000,00 kn	83.594,71 kn

Održavanje nerazvrstanih cesta

šifra	Opis	Materijal	Usluge	Ukupno
Poz/pot		Poz (161)	Poz (162)	(161+162)
408	Stjepana Radića sanacija puta od poplave prema P.Brdu (Lukač) za nasipavanje puteva utrošeno 71,30 t kamenog materijala postavljanje poklopca na šahti prema OŠ	3.538,48	312,50	3.850,98
405	Matije Gupca Izrada cijevnog propusta d-3,5m (Hajda-lješnjaci) utrošeno 29,60 t kamenog materijala ni 3 cijevi 500x1000	1.269,24	1.320,88	2.590,12
406	Kolodvorska Za nasipavanje puteva utrošeno 45,4 t kamenog materijala	1.418,76	0	1.418,76
407	Petra Svačića Uređenje poljskog puta i kanala kod pruge cca d-40	0	8.627,50	8.627,50
502	Frankopanska Sanacija od poplave od Soline do Mračare i prema S.bašći i Od Frankopanske prema Barici preko šume cca 450m za nasipavanje puteva utrošeno 150,16 t kamenog materijala	5.078,87	23.495,75	28.574,62
504	Krešimirova Za nasipavanje puteva utrošeno 21,28 t kamenog materijala	665,00	0	665,00
505	Tomislavova Poljski put od Crnkovića prema ljeskovači cca 250m Sanacija propusta i polaganje cijevi Sanacija odrona i popravljjanje bankina od poplave od Abramovića prema Manjariću cca 130m Krpanje udarnih rupa i prelaza Za nasipavanje puteva utrošeno 40,32 t kamenog materijala Cijevi za most kod Crnkovića i za okretaljku	2.019,86	14.560,87	16.580,73
506	Vladimira Nazora Za nasipavanje puteva utrošeno 30,84 t kamenog materijala	1.038,73	0	1.038,73
507	Požeška Popravak poljskog puta od Požeške prema Nožariću cca 300m Razgrtanje deponije u M.Barici	0	3.335,38	3.335,38
601	Ivana Gundulića Za nasipavanje puteva utrošeno 49,48 t kamenog materijala	1.780,63	1.281,25	3.061,88
602	Nikole Tesle Za nasipavanje puteva utrošeno 14,16 t kamenog materijala	442,50	0	442,50
603	Kralja Zvonimira Sanacija puta prema Blatnoj d-1100m Za nasipavanje puteva utrošeno 237,62 t kamenog materijala	9.031,89	19.194,63	28.226,52
604	Ruđera Boškovića Sanacija puta prema Isiću s frezanim asfaltom d-100m Sanacija i ravnjanje igrališta za nasipavanje puteva utrošeno 14,02 t kamenog materijala	438,13	3.562,50	4.000,63
605	Ljudevita Gaja Sanacija poljskog puta prema Dubnici d-350m Sanacija vododerine od S. Radića do prema Lj.Gaja 200m	6.521,27	8.127,13	14.648,40

	Iskop odrona, čišćenje kanala d-150m i odvoz zemlje Za nasipavanje puteva utrošeno 132,16 t kamenog materijala			
901	Barica Razgrtanje deponije i nasipavanje šumskog puta Frankopanska -Barica Za nasipavanje puteva utrošeno 158t kamenog materijala	5.260,00	1.406,25	6.666,25
101	Kip uređenje poljskih puteva i kanala u d-80m iskop kanala, razgrtanje i ravnanje puta sokak Tutić d-1000m utrošeno kamenog materijala 602,22t cijevi 2 kom 140x4000 i 160x1000	37.298,84	18.250,00	55.548,84
201	Šibovac popravak puta Kraljevac-dovoz tucanika 41m ³ , te razgrtanje d-400m popravak poljskog puta prema Polomu dovoz tucanika 90,34m ³ te razgrtanje za nasipavanje puteva utrošeno 212,45 t kamenog materijala	7.330,23	12.412,63	19.742,86
301	Miljanovac sanacija poljskog puta i kanala kod Vukića prema i prema Vondruški cca 100 m	2.823,14	18.608,13	21.431,27
702	Pakrani Sanacija propusta od naplave kod Barona ispod ceste, te krpanje udarnih rupa i ravnanje puta od poplave za nasipavanje puteva utrošeno 103,34 t kamenog materijala	3.233,13	4.957,62	8.190,75
801	Bijela Izrada cijevnog propusta d-4m, krpanje udarnih rupa asfaltom od Pakrana do Bijeje, sanacija puta od Piljenice do Bijeje d-800m za nasipavanje puteva utrošeno 164,58 t kamenog materijala	5.118,14	10.950,86	16.069,00
802	Borki Uređenje kanala i poljskog puta, Krpanje udarnih rupa asfaltom, Sanacija i izrada propusta u D. Borcima Sanacija puta za D.Borke d-65m Sanacija puta Donji i S. Borki od Stjepanovića d-1200m Za nasipavanje puteva utrošeno 227,37 t kamenog materijala	11.598,03	39.142,85	50.740,88
	UKUPNO	105.904,87	189.546,73	295.451,60

Horizontalna i vertikalna signalizacija

- 2 znaka upozorenja i 2 znaka zabrane planirano je 2.200,00 kn (R-173)
- Kupljen je jedan znak zabrane i tri upozorenja u iznosu od 2.162,50 kn

Zimska služba

Općina Sirač u sklopu zimske službe čisti sljedeće nerazvrstane ceste

SIRAČ	m2
Josipa Kozarca	747
Augusta Šenoje	208
Kolodvorska	2001
Petra Svačića	7832
Ljudevita Gaja	15200
Nikole Tesle	1804
Kralja Zvonimira	3419

SIRAČ	m2
Ruđera Boškovića	13000
Tomislavova	4000
Barica	15240
Frankopanska	4031
Cvijetna	1846
Vladimira Nazora	3867

NASELJA OPĆINE	m2
Pakrani	21240
Bijela	21250
Borki	30920
Miljanovac	31920
Šibovac	10000
Kip	1160
Ukupno	116490

Ukupno Sirač	73 195 m ²
Ukupno naselja	116 490 m ²
SVEUKUPNO OPĆINA :	189 685 m²

Za vršenje zimske službe potrebno je cca:

	Plan	Novi plan	Plan	Novi plan	Izvršeno u 2016. g.	
Rad rovokopača	120,0 sati	144 sati	37.500,00	45.000,00	125,50 h	39.218,75
Rad ralice	115,0 sati	138 sati	5.036,00	6.043,20	61,50 h	2.306,25
Rad posipača	100,5 sati	120,6 sati	3.770,00	4.524,00	118,50 h	5.184,39
Kameni agregat	90,0 m ³	108 m ³	10.224,00	12.268,80	90,75 m ³	10.322,82
Sol	31,0 m ³	37,2 m ³	38.750,00	46.500,00	20,00 m ³	25.000,00
Uklanjanje urušenog drveća	0	0	0	0	5,00 h	1.562,50
Rad pomoćnog radnika	118,0 sati	141,6 sati	4.720,00	5.664,00	0	0
UKUPNO			100.000,00	120.000,00		83.594,70

4. ODRŽAVANJE GROBLJA I KREMATORIJA **Plan 122.910,00 kn** **Novi plan 122.910,00 kn** **Izvršeno 95.220,00 kn**

4.1. Održavanje groblja (košnja) 101.880,00 kn 101.880,00 kn 95.220,00 kn

R.br.	Lokacija	Površina m ²	x Jedinična cijena	Iznos kn	x broj košnji	Ukupno kn	x broj košnji	Ukupno kn
4.1.1.	Sirač	22 300	0,30	6.690,00	6	40.140,00	7	45.090,00
4.1.2.	Miljanovac	5 400	0,30	1.620,00	6	9.720,00	6	10.440,00
4.1.3.	Šibovac	9 000	0,30	2.700,00	6	16.200,00	6	16.200,00
4.1.4.	Pakrani	6 000	0,30	1.800,00	6	10.800,00	4	7.200,00
4.1.5.	Bijela	5 000	0,30	1.500,00	6	9.000,00	3	4.500,00
4.1.6.	Borki	3 900	0,30	1.170,00	6	7.020,00	3	3.510,00
4.1.7.	Kip	5 000	0,30	1.500,00	6	9.000,00	6	9.000,00
ukupno		56 600	0,30	16.980,00		101.880,00		95.220,00

4.1.1. Sirač	22 300 m²
- groblje u Branimirovoj ulici	16 500 m ²
- groblje pravoslavno i baptističko	5 800 m ²
4.1.2. Miljanovac	5 400 m²
- groblje	5 400 m ²
4.1.3. Šibovac	9 000 m²
- groblje katoličko i pravoslavno	9 000 m ²
4.1.4. Pakrani	6 000 m²
- groblje katoličko i pravoslavno	6 000 m ²
4.1.5. Bijela	5 000 m²
- groblje katoličko i pravoslavno	5 000 m ²
4.1.6. Borki	3 900 m²
- groblje	3 900 m ²
4.1.7. Kip	5 000 m²
- groblje	5 000 m ²

4.2. Održavanje groblja (špricanje) **Plan 21.030,00 kn** **Novi plan 21.030,00 kn** **Izvršeno 0,00**

R.br.	Lokacija	Površina m ²	x Jedinična cijena	Iznos kn	x broj špricanja	Ukupno kn	Izvršeno
4.2.1.	Sirač	3 150	1,5	4.725,00	2	9.450,00	0

4.2.2.	Miljanovac	360	1,5	540,00	2	1.080,00	0
4.2.3.	Šibovac	2 500	1,5	3.750,00	2	7.500,00	0
4.2.4.	Borki	1 000	1,5	1.500,00	2	3.000,00	0
ukupno		7 010	1,5	10.515,00	2	21.030,00	0

4.2.1. Sirač	3 150 m²
- groblje u Branimirovoj ulici	350 m ²
- groblje pravoslavno i baptističko	2 800 m ²
4.2.2. Miljanovac	360 m²
- groblje	360 m ²
4.2.3. Šibovac	2500 m²
- groblje katoličko i pravoslavno	2500 m ²
4.2.4. Borki	1 000 m²
- groblje	1 000 m ²

	Plan	Novi plan	Izvršeno
5. ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA JAVNE RASVJETE	352.250,00 kn	310.703,50 kn	259.401,52 kn
5.1. usluge tekućeg investicijskog održavanja javne rasvjete (R181)	60.000,00 kn	35.000,00 kn	29.485,09 kn
5.2. projektna dokumentacija javne rasvjete (R182)	81.250,00 kn	81.250,00 kn	81.250,00 kn
5.3. javna rasvjeta – svjetiljke (R183)	50.000,00 kn	11.000,00 kn	10.922,50 kn
5.4. električna energija javna rasvjeta (R179)	150.000,00 kn	140.000,00 kn	107.615,18 kn
5.5. božićno i novogodišnje ukrašavanje (R369 i R370)	11.000,00 kn	43.453,50 kn	30.128,75 kn

5.1. Usluge tekućeg investicijskog održavanja javne rasvjete

	Plan	Novi plan	Plan	Novi plan	Izvršeno	Iznos
elektromontažerski radovi	cca 561,5sat	cca 326 sati	23.753,00	13.900,00	271 sati	10.627,50
usluga dizalicom	cca 310 sati	cca 180 sati	22.547,00	13.100,00	113 sati	8.820,00
žarulje (razne vrste)	cca 376 kom	cca 218 kom	11.280,00	6.600,00	297 kom	7.645,31
prigušnice i dr. el. materijal (razno)	cca 41 kom	cca 24 kom	2.420,00	1.400,00	cca 14 kom	2.392,28
UKUPNO			60.000,00	35.000,00		29.485,09

5.2. Javna rasvjeta - svjetiljke

Zamjena postojećih svjetiljki javne rasvjete sa novim svjetiljkama u ulicama koje imaju potrebnu infrastrukturu, a prema kritičnim točkama navedenih u energetsom pregledu javne rasvjete i projektnoj dokumentaciji javne rasvjete.

Članak 3.

Program održavanja komunalne infrastrukture za 2016. godinu stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u Županijskom glasniku Bjelovarsko-bilogorske županije.

Predsjednik:

(Stjepan Juraić. ing.str.)

SPECIFIKACIJA KOMUNALNE DJELATNOSTI U 2016. GODINI

R.br.	Komunalna djelatnost	Plan Iznos kn	Novi plan Iznos kn	Izvršeno Iznos kn	Indeks
1.	2.	3.	4.	5.	5/4
1.	ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA 1.1. sanacija i odvodnja površinskih voda (R377)	3.000,00 3.000,00	13.000,00 13.000,00	11.687,50 11.687,50	89,90 89,90
2.	ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 2.1. <i>ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA (čistoća)</i> 2.1.1. hortikultura-sadnice cvijeća i humus (R177) 2.1.2. materijal za javne površine (R176) 2.1.3. usluge tekućeg investicijskog održavanja javne površine (R178) 2.2. <i>ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA (košnja trave)</i> 2.3. <i>ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA (špricanje trave)</i>	330.129,00 20.100,00 5.000,00 13.000,00 2.100,00 306.879,00 3.150,00	326.529,00 16.500,00 1.000,00 9.000,00 6.500,00 306.879,00 3.150,00	173.447,86 16.978,36 925,00 7.578,00 8.475,36 156.469,50 0,00	53,12 102,90 92,50 84,20 130,39 50,99 0,00
3.	ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 3.1. materijal za tekuće održavanje nerazvrstanih cesta (R161) 3.2. usluga tekućeg održavanja nerazvrstanih cesta (R162) 3.3. horizontalna i vertikalna signalizacija (R173) 3.4. zimska služba (R170)	446.000,00 90.000,00 251.000,00 5.000,00 100.000,00	438.200,00 106.000,00 210.000,00 2.200,00 120.000,00	381.208,81 105.904,87 189.546,73 2.162,50 83.594,71	86,99 99,91 90,26 98,30 69,66
4.	ODRŽAVANJE GROBLJA I KREMATORIJA 4.1. održavanje groblja (košnja) 4.2. održavanje groblja (špricanje)	122.910,00 101.880,00 21.030,00	122.910,00 101.880,00 21.030,00	95.220,00 95.220,00 0,00	77,47 93,46 0,00
5.	ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA JAVNE RASVJETE 5.1. usluge tekućeg investicijskog održavanja javne rasvjete (R181) 5.2. projektna dokumentacija javne rasvjete (R182) 5.3. javna rasvjeta - svjetiljke (R183) 5.3. električna energija javna rasvjeta (R179) 5.5. božićno i novogodišnje ukrašavanje (R369 i R370)	352.250,00 60.000,00 81.250,00 50.000,00 150.000,00 11.000,00	310.703,50 35.000,00 81.250,00 11.000,00 140.000,00 43.453,50	259.401,52 29.485,09 81.250,00 10.922,50 107.615,18 30.128,75	83,49 84,24 100,00 99,30 76,87 69,34
SVEUKUPNO		1.254.289,00	1.211.342,50	920.965,69	76,03